



**MUNICIPIO DE ASCURRA**  
Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 51 : 2018 : 31 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 2

### RELATÓRIO DE PROPOSTAS

**Processo:** 25/2018

**Licitação:** 25/2018

**Modalidade:** Pregão

**Objeto:** Eventual prestação de serviços de música (aulas de violão, de acordeom, de violino/viola/vioncelo/orquestra de cordas, de coral para adultos e de coro infantil/musicalização), serviços de artes plásticas (para aulas de pintura e artesanato), serviços de aulas de teatro, de dança, de aerodance, de acroyoga e de informática, com o intuito de lecionar para os projetos culturais "encanto" e "cultura e arte" no exercício de 2018, além de eventuais regências em eventos culturais com participação dos alunos e professores.

Item	Produto
1	PROFESSOR PARA AULAS DE INFORMATICA.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
HORAS	R\$39,89 R\$15.956,00 400,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JIANCARLO CATTONI 56827849953	22.913.114/0001-65 R\$39,89 R\$15.956,00 Sim Sim
2	PROFESSOR PARA OFICINA DE ACORDEOM.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
HORAS	R\$35,00 R\$12.425,00 355,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
DEVILE ALMEIDA DA SILVA 06810846930	27.751.651/0001-70 R\$35,00 R\$12.425,00 Sim Sim
3	PROFESSOR PARA OFICINA DE VIOLAO.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
HORAS	R\$35,00 R\$19.250,00 550,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
ARMANDO ROBERTO NORILLER ROCHA 00631032908	17.703.897/0001-12 R\$35,00 R\$19.250,00 Sim Sim
4	PROFESSOR PARA OFICINA DE PINTURA.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
HORAS	R\$45,00 R\$6.750,00 150,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
JOANA CARLA CECHET 00559612907	27.782.380/0001-10 R\$45,00 R\$6.750,00 Sim Sim
5	PROFESSOR PARA AULAS DE DANCA.
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b> <b>Cotação Max.</b> <b>Quantidade</b>
HORAS	R\$35,00 R\$14.000,00 400,00
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b> <b>Valor Unit. Prop.</b> <b>Valor Total</b> <b>Classificada</b> <b>Habilitado</b>
ALEXSANDRO RICARDO MARTINS 05490474920	21.683.326/0001-30 R\$35,00 R\$14.000,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 2 / 2

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2018 : 31 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
6	PROFESSOR PARA AULAS DE TEATRO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$35,00	R\$7.000,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
IGOR GUSTAVO DA SILVA 08638963912	30.290.400/0001-40	R\$35,00	R\$7.000,00	Sim	Sim
ALEXSANDRO RICARDO MARTINS 05490474920	21.683.326/0001-30	R\$35,00	R\$7.000,00	Sim	Sim
Item	Produto				
8	PROFESSOR PARA AULAS DE ACROYOGA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$58,00	R\$5.800,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
SAMANTA FARIAS DA SILVA 06013463948	24.137.059/0001-94	R\$58,00	R\$5.800,00	Sim	Sim
Item	Produto				
9	PROFESSOR PARA OFICINA DE CORAL INFANTIL/MUSICALIZAÇÃO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$35,00	R\$19.250,00	550,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIZANDRA COSTA 09623185901	21.664.622/0001-94	R\$35,00	R\$19.250,00	Sim	Sim
Item	Produto				
10	PROFESSOR PARA OFICINA DE VIOLINO/VIOLA/VOLONCELO E ORQUESTRA DE CORDAS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$50,00	R\$15.000,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIZANDRA COSTA 09623185901	21.664.622/0001-94	R\$50,00	R\$15.000,00	Sim	Sim
Item	Produto				
11	PROFESSOR PARA OFICINA DE CORAL ADULTO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
HORAS	R\$40,00	R\$6.000,00	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIZANDRA COSTA 09623185901	21.664.622/0001-94	R\$40,00	R\$6.000,00	Sim	Sim